
 

IČO DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 
Oznámení o výběru dodavatele  

 
podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337  
 
 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zpracování a projednání projektové dokumentace a 

zpracování projektové studie na zhotovení stavby „Přístavba k 
budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o.“ 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného 
dodavatele provedeného zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 7555/19/R104 
ze dne 24.6.2019 podle ustanovení § 122 odst. 1 Zákona o tom, že  
 

vybraným dodavat elem 
 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je účastník zadávacího řízení 
 
DESIGN arcom s.r.o., Příběnická 981/4, 13000 Praha, IČ 271 76 975 
 
(dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 
 
 

Váš dopis zn.:   
profil zadavatele Ze dne:  

Č. j.: JMK  92005/2019 
Sp. zn.: S - JMK 58501/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Ingrová 
Telefon: 541 651 296 
Počet listů: 4 
Počet příloh/listů: 1/16 
Datum: 25. 6. 2019 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2/4 

 

IV. Zpráva o hodnocení nabídek  
Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek zpracovaná podle ustanovení § 119 odst. 2 
Zákona.  
 
V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  
Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci. Splnění 
podmínek prokázal níže uvedenými doklady.  
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:  
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  
 
Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace (u požadované profesní 
způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace):  
Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 písm. a) Zákona:  
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; takovým 
dokladem se rozumí zejména výpis ze živnostenského rejstříku, příp. do vydání výpisu stejnopis ohlášení 
s prokázaným doručením živnostenskému úřadu nebo živnostenský list, s předmětem podnikání 
„Projektová činnost ve výstavbě“ či jeho ekvivalent a „Výkon zeměměřičských činností“ či jeho 
ekvivalent. 
Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, ze kterého vyplývá, že je vybraný dodavatel oprávněn podnikat v předmětu 
podnikání „Projektová činnost v investiční výstavbě“. A dále v souladu s § 83 odst. 1 Zákona písm. a) až d) 
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů jiné osoby, kterou dodavatel prokazuje část kvalifikace, 
ze kterého vyplývá, že osoba, kterou dodavatel prokazuje část kvalifikace je oprávněna podnikat 
v předmětu podnikání „Výkon zeměměřičských činností“. Dodavatel dále předložil písemný závazek jiné 
osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky. 
 
Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) Zákona:  
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval doložení seznamu významných služeb poskytnutých za 
posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Zadavatel v rámci daného kritéria požadoval 
prokázání realizace alespoň dvou významných služeb spočívajících ve zhotovení kompletní projektové 
dokumentace (tj. všech stupňů dokumentace: projektová dokumentace k žádosti o vydání územního 
rozhodnutí, popř. k žádosti o vydání územního souhlasu, projektová dokumentace k žádosti o vydání 
stavebního povolení i projektová dokumentace pro provádění stavby) včetně souvisejících činností a 
služeb (tj. zajištění vydání územního rozhodnutí či souhlasu a zajištění vydání stavebního povolení) pro 
pozemní stavbu spadající do sekce 1 - budovy podle Klasifikace stavebních děl (CZ-CC) platné od 
01.10.2009 vyjma budov spadajících do kategorie - kód CZ-CC 124, 125, 127 podle Klasifikace stavebních 
děl (CZ-CC) platné od 01.10.2009 s investičními náklady stavby nejméně 50.000.000,- Kč bez DPH. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením seznamu významných služeb 
včetně čestného prohlášení, že jejich realizací splňuje technickou kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 79 
odst. 2 písm. b) Zákona.  
Z předložených dokladů vyplývá následující: 
- v září 2016 vybraný dodavatel dokončil službu „Rekonstrukce hotelu Savoy v Praze 1.“ s finančními 
náklady stavby 52 mil. Kč bez DPH (objednatelem byl Evropský investiční holding a.s.), spadající do sekce 
121111 Klasifikace stavebních děl (CZ-CC). 
- v červenci 2016 vybraný dodavatel dokončil službu „Rekonstrukce budovy závodní jídelny 
administrativy a ubytování v Areálu Mazanka AVČR v Praze 8“ s finančními náklady stavby 50 mil. Kč bez 
DPH, spadající do sekce 121211, 122019 Klasifikace stavebních děl (CZ-CC). 
 
Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a d) Zákona:  
Zadavatel požadoval předložení seznamu osob, které se budou podílet na realizaci předmětu veřejné 
zakázky, s tím, že splnění kritéria technické kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) Zákona se 



 

3/4 

 

prokazuje předložením osvědčení o odborné kvalifikaci těchto osob. Seznam musí obsahovat 
identifikační údaje: 
osoby zastávající v realizačním týmu pozici hlavního projektanta a splňující tyto požadavky: 
byla jí udělena autorizace Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě pro 
obor Pozemní stavby dle § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., nebo autorizace udělená Českou 
komorou architektů pro obor Architektura dle § 4 odst. 2 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., nebo jejich 
ekvivalent, (prokazuje se předložením osvědčení o autorizaci); 
v posledních 5 letech přede dnem zahájení tohoto zadávacího řízení tato osoba alespoň jednou zastávala 
pozici hlavního projektanta, zástupce hlavního projektanta či jiné obsahově totožné pozice při projektové 
činnosti ke stavbě (rekonstrukci či novostavbě) budovy spadající do sekce 1 - budovy podle Klasifikace 
stavebních děl (CZ-CC) platné od 01.10.2009 vyjma budov spadajících do kategorie - kód CZ-CC 124, 125, 
127 podle Klasifikace stavebních děl (CZ-CC) platné od 01.10.2009 s investičními náklady stavby nejméně 
50.000.000,- Kč bez DPH; (profesní zkušenost se prokazuje předložením jejího popisu ve struktuře 
uvedené ve formuláři nabídky, který tvoří přílohu této zadávací dokumentace). 
osoby zastávající v realizačním týmu pozici zástupce hlavního projektanta a splňující tyto požadavky:  
byla jí udělena autorizace Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě pro 
obor Pozemní stavby dle § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb. nebo autorizace udělená Českou 
komorou architektů pro obor Architektura dle § 4 odst. 2 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb., nebo jejich 
ekvivalent, (prokazuje se předložením osvědčení o autorizaci);  
v posledních 3 letech přede dnem zahájení tohoto zadávacího řízení tato osoba alespoň jednou zastávala 
pozici hlavního projektanta, zástupce hlavního projektanta či jiné obsahově totožné pozice při projektové 
činnosti ke stavbě (rekonstrukci či novostavbě) budovy spadající do sekce 1 - budovy podle Klasifikace 
stavebních děl (CZ-CC) platné od 01.10.2009 vyjma budov spadajících do kategorie - kód CZ-CC 124, 125, 
127 podle Klasifikace stavebních děl (CZ-CC) platné od 01.10.2009 s investičními náklady stavby nejméně 
50.000.000,- Kč bez DPH; (profesní zkušenost se prokazuje předložením jejího popisu ve struktuře 
uvedené ve formuláři nabídky, který tvoří přílohu této zadávací dokumentace). 
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení dokladů o odborné kvalifikaci členů realizačního 
týmu.  
 
Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením následujících dokladů včetně 
čestného prohlášení, že jejich realizací splňuje technickou kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 
písm. d) Zákona.  
Z předložených dokladů vyplývá následující:  
Hlavní projektant – Ing. arch. Libor Habanec  
- je autorizovaným architektem od roku 1993 (předložil výpis za seznamu kvalifikovaných dodavatelů),  
- v posledních 5 letech zastával pozici vedoucího projektu – služba označená „Komunitní centrum Prahy 
10 s byty pro seniory, s finančními náklady stavby 88 mil. Kč bez DPH (objednatelem byla Městská část 
Praha 10), spadající do sekce 113011, 126149 Klasifikace stavebních děl (CZ-CC). 
Zástupce hlavního projektanta – Ing. arch. Jakub Pachta 
- je autorizovaným architektem od roku 2014 (předložil Osvědčení o autorizaci České komory architektů 
č. 04275),  
- v posledních 3 letech zastával pozici hlavního projektanta – služba označená „Rekonstrukce hotelu 
Savoy v Praze 1.“ s finančními náklady stavby 52 mil. Kč bez DPH (objednatelem byl Evropský investiční 
holding a.s.), spadající do sekce 121111 Klasifikace stavebních děl (CZ-CC). 
 
VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy:  
Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval.  
 
VII. Výsledek zkoušek vzorků:  
Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval.  
 
 
 



 

4/4 

 

VIII. Výzva k poskytnutí součinnosti  
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, 
kterou se myslí předložení 4 vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy. Návrh smlouvy musí být podepsán 
osobou k tomu oprávněnou. Vybraný dodavatel je povinen návrh smlouvy předložit zadavateli ve všech 
vyhotoveních včetně příloh, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
 
Přílohy: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2019-06-25T07:20:12+0000
	Not specified




